关于印发《洞泾镇公共及集体投资建设工程

项目管理办法》（修订版）的通知

各居民区、镇属企事业单位、机关各部门：

原《洞泾镇公共及集体投资建设工程项目管理办法》于2022年7月27日发布，部分内容与最新法律、法规、政策、文件不相适应，为进一步规范和加强我镇公共及集体投资建设工程项目管理，结合我镇实际，制定《洞泾镇公共及集体投资建设工程项目管理办法》（修订版），现印发给你们，请参照执行。

原《洞泾镇公共及集体投资建设工程项目管理办法》废止。

特此通知

附件：洞泾镇公共及集体投资建设工程项目管理办法（修订版）

上海市松江区洞泾镇人民政府
                    2025年1月26日
	上海市松江区洞泾镇人民政府办公室
印发

上海市松江区洞泾镇人民政府

签发人：